
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

16 13 1 8 9 6

1614

9:12

╳
9

1
10

3
11

6
12

7
14

8
16

Auszeit

10:17

Ende
17:44

B  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 5 9 14

25

2
14

3
17

4
18

5
21

10
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:47

B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 13 10 5 14

25

╳
16

2
19

9
20

10
22

12
25

13
Auszeit

Ende
18:05

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 14 6 8 9

16

0
13

3
14

6
15

8
16

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

B  SF Niederwenigern vs. SVE Bochum-Grumme A

Spiel 15 07.12.2024 17:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SF Niederwe… 8/14

4 Hellrung, Anna X
5 Kiewel, Jule X
6 Matuszewski, Elisa X
9 Lüttenberg, Emma X

10 Scharf, Pia X
13 Nolte, Amelie X
14 Märker, Muriel X
15 Linnemann, Lara X

B  Libero

15 Linnemann, Lara X

B  Offizielle

T Landmeyer, Lukas E

C

A  SVE Bochum-… 9/14

1 Schiffers, Jana X

2 Wächter, Maya
6 Neeff, Kristina X
8 Wagner, Maja X
9 Brinkmann, Carolin X

13 Wurzbacher, Caroline X
14 Schill, Sophie Luise X
15 Stockmann, Thea
16 Pewny, Eleen X

A  Libero

A  Offizielle

T Exler, Nico

CT Wächter, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SF Niederwe… SVE Bochum-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 44 16 0 1 1
0 0 1 25 2 18 16 0 0 0

3

0 0 2 50 62 32 0 1 1
Start: 17:00 Ende: 18:05 Dauer: 1:05

Sieger: SF Niederwenigern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwider, Sophie 1

2 LaPlaca, Giuseppe 2

Schr. Gümüstas , Ecenur
Assist. Gräf, Henriette

Dokument erstellt: 07.12.2024 18:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


