

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(B) SF Niederwenigern vs. SVE Bochum-Grumme (A)

Spiel 15

07.12.2024 17:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



_			S		art :00	A	SVE B	ochun	n	R	En 17:	de :44	В	SF Ni	ederw	e	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		 	16	13	1	8	9	6		6	13	10	5	9	14	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.						14		16							25
Aufstellung	spieler	Spielstand	Z					9:12									
		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 9	1 10	3 11	6 12	7 14	8 1	Auszeit	2 14		4 18	5 21	10 23	12 ②	Auszeit
		4. 8.								10:17							

S	Start 17:47 B SF Niederwe R				B SF Niederwe				de :05	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	6	13	10	5	14		13	1	14	6	8	9	
<u> </u>							25							16
Z														
2	χ 16	2 19	9 20	10 22	12 23	13	Auszeit	0 13	3 14	6 15	<u>چ</u>	10	11	Auszeit

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SF Niederwe	8/1	14	(A)	SVE Bochum	9/14
	4	Hellrung, Anna	T	X	1	Schiffers, Jana	Х
	-		-	X	2	Wächter, Maya	
	6	Matuszewski, Elisa	_	X	6	© Neeff, Kristina	Х
	9	Lüttenberg, Emma	_	X	8	Wagner, Maja	Χ
		Scharf, Pia	_	X	9	Brinkmann, Carolin	Х
		Nolte, Amelie	_	X	13	Wurzbacher, Caroline	Х
		Märker, Muriel	_	X	14	Schill, Sophie Luise	Х
		Linnemann, Lara	-	X	15	Stockmann, Thea	
				, (16	Pewny, Eleen	Х
	(B)				(A)	Libero	
	15	Linnemann, Lara		Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
)	(B)	Offizielle			7	Exler, Nico	$\overline{}$
Η	\vdash	Landmover Lukas	Т	F	<u>-</u>		-
4	ட	Landmeyer, Lukas			-1	Wächter, Ulrich	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

В)s	FN	liede	rwe	SVE Bochum (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	ſ		
0	0	1	25	1	44	16	0	1	1	Ī		
0	0	1	25	2	18	16	0	0	0			
				3								
0	0	2	50		62	32	0	1	1			
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:05	Dau	ier:	1:0)5			
Sie	ge	r: S	F Ni	ederw	eniger	'n			2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schwider, Sophie	1	
2	LaPlaca, Giuseppe	2	
		Schr.	Gümüstas , Ecenur

Assist. Gräf, Henriette